Dobânzi și beneficii diverse ———— 3.386,143 3.561,194
199.812,035 Conturi curente și recepise la vedere ———— 682.362,309 945.899,520
370.949,010 Conturi diverse ———— 385.663,201 361.390,378
3.010.476,098 4.862.692,079 5.136.212,660 1)
Efecte și alte valori de restituit
2.051.450,690 13/26 Oct. 1918 25 Octomvrie 1919 } 3.629.948,348 4.631.470,781
204.889,558 Efecte și alte valori în păstrare ——— 208.091,225
1.600.000,000 Bon. de tez. aur în gaj pentru Impr. Stat. 4.100.000,000
246.561,132 Efecte în gaj și în păstrare provizorie 323.379,556
Conturi de ordine ———— 137.776,818 137.811,818
2.051.450,690 3.767.725,166 4.769,282,599